

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 14 52 48 86

KMH Metalvarefabrik ApS

Sandbakken 2

3660 Stenløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2015

Martin Moulin Gruhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMH Metalvarefabrik ApS
Sandbakken 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 14 52 48 86
Stiftet: 14. september 1990
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Martin Moulin Gruhl

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.183	2.042	1.725	1.543	1.432
Resultat af ordinær primær drift	-272	112	-74	-603	-1.000
Finansielle poster, netto	-48	-113	-97	-88	-37
Årets resultat	-320	-30	-133	-522	-776
Balance:					
Balancesum	1.695	1.332	2.044	1.918	2.532
Egenkapital	-240	80	110	243	-1.035

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udviklings-, produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Finansiering af fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af at de nuværende kreditfaciliteter udbygges således, at selskabet opnår den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	1.182.634	2.041.873
2 Personaleomkostninger	-1.308.046	-1.777.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.734	-152.649
Resultat før finansielle poster	-272.146	111.915
Andre finansielle indtægter	0	4.606
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.879	-117.298
Resultat før skat	-320.025	-777
4 Skat af årets resultat	0	-29.087
Årets resultat	-320.025	-29.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-320.025	-29.864
Disponeret i alt	-320.025	-29.864

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.934	733.668
Materielle anlægsaktiver i alt	586.934	733.668
Andre tilgodehavender	118.500	146.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.500	146.625
Anlægsaktiver i alt	705.434	880.293
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	287.618	153.530
Varebeholdninger i alt	287.618	153.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.326	242.206
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.400	49.487
Andre tilgodehavender	0	152.656
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	-144.563
Periodeafgrænsningsposter	0	-2.447
Tilgodehavender i alt	698.726	297.339
Likvide beholdninger	2.980	1.253
Omsætningsaktiver i alt	989.324	452.122
Aktiver i alt	1.694.758	1.332.415

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	-840.237	-520.212
	Egenkapital i alt	-240.237	79.788
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.366	496.885
	Gæld til associerede virksomheder	150.000	534.858
	Anden gæld	1.181.629	220.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.995	1.252.627
	Gældsforpligtelser i alt	1.934.995	1.252.627
	Passiver i alt	1.694.758	1.332.415

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af at de nuværende kreditfaciliteter udbygges således, at selskabet opnår den nødvendige finansiering.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.186.690	1.685.931
Pensioner	20.915	0
Andre omkostninger til social sikring	8.670	13.697
Personaleomkostninger i øvrigt	91.771	77.681
	<u>1.308.046</u>	<u>1.777.309</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47.879	117.298
	<u>47.879</u>	<u>117.298</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	29.087
	<u>0</u>	<u>29.087</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2013	<u>3.179.987</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>3.179.987</u>
Afskrivninger 1. juli 2013	2.446.319
Årets afskrivninger	<u>146.734</u>
Afskrivninger 30. juni 2014	<u>2.593.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>586.934</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Primo	500.000	
Kapitalforhøjelse 6. april 2011	100.000	
	<u>600.000</u>	
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-520.212	-490.348
Årets overførte overskud eller underskud	-320.025	-29.864
	<u>-840.237</u>	<u>-520.212</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 83 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, som udgør 149 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.